
  
 

 

Basın Bülteni                    21 Haziran 2024 

 

QNB Finansbank ve AYSO iş birliği ile Aydınlı 

İhracatçılar sürdürülebilir geleceğe hazırlanıyor  
Aydın Sanayi Odası ev sahipliğinde düzenlenen ve QNB Finansbank'ın sürdürülebilirlik alanındaki iş 

ortağı Captanomy'nin de katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Aydınlı ihracatçılar Yeşil Dönüşüm 

ile tanıştı. Yoğun ilgi gören etkinlikte, banka ve oda üyeleri, Yeşil Dönüşüm yolculuğunda 

ihracatçıları bekleyen gelişmeleri ve atılması gereken adımları değerlendirdiler. 

Aydın Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Gökhan Maraş, toplantının açılış konuşmasında 

sürdürülebilirlik çalışmalarının önemini vurguladı. İhracatçı bir kent olarak Aydın’ın Avrupa’daki 

gelişmeleri yakından takip ettiğini ve bu yolda önemli mesafe katettiğini ifade etti. Sanayi odası olarak 

yeşil dönüşüm yolunda Aydınlı ihracatçılara gereken desteği vermeye kararlı olduklarının altını çizdi. 

Etkinlikte konuşan QNB Finansbank OBİ Bankacılığı Direktörü Ahmet Haner ise konuşmasında banka 

olarak hayata geçirdikleri Yeşil Dönüşüm Programı ile yeşil dönüşümü sadece finanse eden değil, 

şirketlere bu yolculukta; rehberlik eden, onları sürdürülebilir yatırıma teşvik eden destekleyen öncü bir 

rol üstlenmeyi hedeflediklerini vurguladı.  

QNB Finansbank yetkilileri etkinlik sırasında yaptıkları sunumda ihracatın yüzde 40’ından fazlasını AB 

ülkelerine yapan Türkiye için yeşil dönüşümün kritik olduğunun altını çizdiler. QNB Finansbank 

yetkilileri karbon ayak izi ölçümünün yakın gelecekte pek çok firma için bir zorunluluk haline geleceğini 

ve AB’ye ihracat yapan sektörlerin önemli bir kısmının önümüzdeki dönemde ciddi vergilere tabî 

olmaya başlayacağını hatırlattı. 

Etkinlik kapsamında QNB Finansbank tarafından Aydınlı ihracatçılara, yeşile yönelik yatırımlarını ihtiyaç 

duydukları finansmanı uygun vade ve faiz oranlarıyla karşıladıkları ‘Yeşili Arttıkça Faizi Düşen Kredi’ 

ürününün tanıtımı da yapıldı. Bu kredi ürünü ile şirketlerin kredi vadesi boyunca her yıl karbon ayak 

izlerini ölçümlemeleri teşvik ediliyor ve  karbon ayak izi seviyelerindeki azalışa göre vade boyunca her 

yıl artan oranda faiz indirimleri sunuluyor. 

Banka yetkililerinin sunumlarının ardından QNB Finansbank Yeşil Dönüşüm iş ortağı Captanomy’nin 

kurucu ortaklarından Cem Menaşe, karbon ayak izini ölçmenin önemini vurguladı. QNB Finansbank’ın 

Yeşil Dönüşüm Programı kapsamında bu dijital çözümü nasıl kullanabileceklerini ve firmalara 

sağladıkları kolaylıkları detaylı bir şekilde anlattı. 


